Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.1

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

09.04.2021 № 161

г. Брянск

О внесении изменения в Положение о
Совете по делам многодетных семей
при департаменте семьи, социальной и
демографической политики Брянской области

В целях повышения эффективности реализации государственной политики
в сфере поддержки многодетных семей и реализации Закона Брянской области от
20 февраля 2008 года №12-З «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства
в Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести в Положение о Совете по делам многодетных семей при
департаменте семьи, социальной и демографической политики Брянской области,
утвержденное Приказом департамента семьи, социальной и демографической
политики Брянской области от 02 июля 2019 года №338 «О создании Совета
по делам многодетных семей при департаменте семьи, социальной
и демографической политики Брянской области», следующее изменение:

1.1. Пункт 5.1. Положения изложить в следующей редакции:
         «5.1. Основной формой работы Совета являются заседания, которые
проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал. Форма
проведения Совета может быть очной и заочной.»

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

  4. Разместить данный приказ в подразделе «Нормативно-правовая база»
на официальном сайте департамента в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор департамента Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 51FD7AEA5F91342A5246A71D5E36E948D0FE8F8F
Срок действия: c 21.08.2020 по 21.11.2021

Тимошин И.Е.